2024年 4月 12日

「人を対象とする生命科学・医学系研究に関する倫理指針ガイダンス」の一部改訂について

厚生労働省大臣官房厚生科学課、医政局研究開発課より、「人を対象とする生命科学・医学系研究に関する
倫理指針ガイダンス]の一部改訂について周知依頼がありましたのでお知らせいたします。

 【公表用】 生命・医学系指針ガイダンス事務連絡

詳細については、下記宛お問い合わせくださいますよう
お願い申し上げます。

厚生労働省大臣官房厚生科学課
医政局研究開発政策課
〒100-8916 東京都千代田区霞が関 1-2-2
電話代表 03-5253-1111 （内線 3813、4152）

https://dx-mice.jp/jsh_cms/files/info/1536/20240412shuchi251-1.pdf
https://dx-mice.jp/jsh_cms/files/info/1536/20240412shuchi251-1.pdf